



**WYROK
W IMIENIU RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ**

Dnia 11 lipca 2024 roku

Sąd Okręgowy Warszawa- Praga w Warszawie III Wydział Cywilny
w składzie:

Przewodniczący: Sędzia Małgorzata Kamykowska

Protokolant: Katarzyna Bugaj

po rozpoznaniu na rozprawie

w dniu 11 lipca 2024 roku w Warszawie

sprawy z powództwa

przeciwko Raiffeisen Bank International AG z siedzibą w Wiedniu działającemu poprzez
Raiffeisen Bank International AG (Spółka Akcyjna) Oddział w Polsce

o ustalenie i zapłatę:

- I. ustala nieistnienie stosunku prawnego wynikającego z umowy o kredyt hipoteczny nr [REDACTED] zawartej w dniu 27 lipca 2007 r. przez [REDACTED] z EFG Eurobank Ergasias S.A. Spółka Akcyjna Oddział w Polsce (poprzednikiem prawnym pozwanego),
- II. zasądza od Raiffeisen Bank International AG z siedzibą w Wiedniu działającemu poprzez Raiffeisen Bank International AG (Spółka Akcyjna) Oddział w Polsce na rzecz [REDACTED] kwotę 1.362,31 zł (tysiąc trzysta sześćdziesiąt dwa złote i trzydzieści jeden groszy) wraz z odsetkami ustawowymi za opóźnienie liczonymi od dnia 1 listopada 2022 r. do dnia zapłaty,
- III. zasądza od Raiffeisen Bank International AG z siedzibą w Wiedniu działającemu poprzez Raiffeisen Bank International AG (Spółka Akcyjna) Oddział w Polsce na rzecz [REDACTED] kwotę 141.437,18 zł (sto czterdzieści jeden tysięcy czterysta trzydzieści siedem złotych i osiemnaście groszy) wraz z odsetkami ustawowymi za opóźnienie liczonymi od dnia 1 listopada 2022 r. do dnia zapłaty,
- IV. zasądza od Raiffeisen Bank International AG z siedzibą w Wiedniu działającemu poprzez Raiffeisen Bank International AG (Spółka Akcyjna) Oddział w Polsce na rzecz [REDACTED] kwotę 11.817,00 zł (jedenaście tysięcy osiemset siedemnaście złotych) tytułem zwrotu kosztów procesu wraz z odsetkami ustawowymi za opóźnienie liczonymi od dnia prawomocności wyroku do dnia zapłaty,
- V. nakazuje zwrócić ze Skarbu Państwa – Sądu Okręgowego Warszawa-Praga w Warszawie na rzecz [REDACTED] kwotę 1.000 zł (jeden tysiąc złotych) tytułem zwrotu niewykorzystanej zaliczki zarejestrowanej pod pozycją 570014576438.

Sędzia Małgorzata Kamykowska